['5.200.000,00[ 9.191.866,19] 3,6055 | 31.366,78] -1.031.99] 17.023,61] 156.000,00] 5.623,80] 

2013 
[6240.000,00] 9.403.082,18| 3,605% | 331.366,78| 0.00] 372.873,35| 187.200,00]_6.748,56] 

El dividendo a recibir por Inmobiliaria Pedralba S.A, como se puede ver, es de SEIS MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y OCHO 56/100 DÓLARES (5 6.748,56) Significa cl 1,99% de nuestra inversión medida por 

el valor patrimonial de la compañía. La última Junta General de Accionistas de Automotores Andina S.A. 
resolvió una revalorización de los bienes raíces con un incremento de $ 4.160.51238 Dólares, que afectará

[...]

Se estipuló el pago en tres dividendos. El primero 

al momento de la negociación, el segundo en agosto del 2013, que fue pagado con algunas semanas de 
anticipación y con el redescuento del 6% de interés anual acordado, y el tercero y último , por un valor de UN 
MILLÓN CIEN MIL 00/100 DÓLARES (1.100.000,00), con vencimiento el día 31 de enero del presente 
año, En el Informe de Situación Financiera del ejercicio 2013, esta cantidad mparece como una cuenta por 
cobrar. Cabe anotas, que fue cancelado puntualmente en la fecha prevista, 

RECLAMO AL MUNICIPIO DE QUITO

[...]

Repartos de dividendos al año 2012. $ 679.549,69 
Reparto de dividendo en el año 2013..... $ 1.599.300.91 

$2.578.850.60       

DESTINO DE LAS UTILIDADES 

En el Estado de Resultados Integral del presente ejercicio aparece una utilidad operacional de NOVENTA Y 
DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 53/100 DÓLARES ($ 92.959,53) y otra, co la cucata 
de patrimonio bajo el rubro “Ganancias de Ejercicios Ameriores”, por la cantidad de QUINIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS 00/100 DÓLARES (5 557.500,00). Los dos valores están a 

disposición de la Junta. La Administración y el Directorio sugieren que scan distribuidas y entregadas cn su